АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2011 г.                                    №17                               с.Барановка
	О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Барановского муниципального образования

В соответствии со ст.2 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 30 Устава Барановского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного  контроля на территории Барановского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Барановского муниципального образования №9  от 21.06.2010 г., следующие изменения:
- в пункте 1.6. слова «установленных федеральными законами и принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами» заменить на слова «установленных муниципальными правовыми актами»;
- в пункте 1.7. после слов «а также гражданами» дополнить словами «муниципального».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации, расположенное по адресу: село Барановка, ул.Ленина,61.

4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 29.04.2011 г. по  05.05.2011 года.

5. Датой обнародования считать 29.04.2011 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Барановского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Барановка ул. Ленина,61
8. Поместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
9. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Барановского

 муниципального образования                                         И.С. Харитонов

2